SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS
 • Fone: 0800-368-1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

Deliberação da Comissão do Mérito-CM n. 001/2022

 Comissão Especial Comissão do Mérito

 Comissão Permanente

 Órgão de Suporte

 Órgão Consultivo    T
ip

o
 d

e

d
o

c
u

m
e
n

to

 Processo n.

 Protocolo n.

 Outros:

Assunto :

5.1.1 001P – Eleição do Coordenador(a) Adjunto.

Interessado : DAT e Plenário do CREA-MS

A Comissão do Mérito – CM do Conselho Regional  de Engenharia  e  Agronomia

do  Estado  do Mato Grosso do Sul-Crea-MS, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo Regimento Interno do Crea- MS, em sua 1ª Reunião Ordinária

realizada na sede do Conselho no dia 10/03/2022, DELIBEROU por informar que foi

eleito como Coordenador Adjunto da Comissão do Mérito o Conselheiro Engenheiro Civil

SALVADOR EPIFÂNIO PERALTA BARROS. Coordenou a Reunião, a Conselheira

do Crea-MS Engenheira Agrônoma Carina Marcondes Queiroz. Votaram

favoravelmente os Conselheiros Regionais do Crea-MS, Engenheiro Civil

Salvador Epifânio Peralta Barros e Engenheira Eletricista Taynara Cristina

Ferreira de Souza.

Campo Grande-MS, 10 de março de 2022.

Assinado Eletronicamente

Eng. Agronoma CARINA MARCONDES QUEIROZ
Coordenadora

Assinado Eletronicamente

Eng. Civil SALVADOR EPIFÂNIO PERALTA BARROS
Coordenador Adjunto

Assinado Eletronicamente

Eng. Eletricista TAYNARA CRISTINA FERRIERA DE SOUZA
Membro - Suplente

http://www.creams.org.br/